se abordarán sin exclusión alguna, incluyendo dar justificación cuando algún dato solicitado no aplique al 
proyecto.  

Según la información presentada por el promotor, el proyecto consistirá en la construcción de un (1) complejo 
habitacional, con ciento dos (102) viviendas unifamiliares en dos (2) niveles. 

Las viviendas unifamiliares están conformadas por 3 tipologías, las de 183.97 m2 se distribuirán de la siguiente 
manera: recibidor, sala, comedor, cocina, terraza, 1/2 baño, área de lavado, cuarto útil, baño de servicio, tres

[...]

solicitado al Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales la autorización ambiental para construcción y 
operación del proyecto “Solera Residences”. 

Según la información presentada por el promotor, el proyecto consistirá en la construcción de un (1) complejo 
habitacional, con ciento dos (102) viviendas unifamiliares en dos (2) niveles. 

Las viviendas unifamiliares están conformadas por 3 tipologías, las de 183.97 m2 se distribuirán de la siguiente 
manera: recibidor, sala, comedor, cocina, terraza, 1/2 baño, área de lavado, cuarto útil, baño de servicio, tres